[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	20
	14
	г.

	№
	122

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.12.2010 № 852 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Приобье в соответствие с положениями Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.02.2014 № 14-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в части уточнения квалификационных требований для замещения должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и должностей муниципальной службы»:
1. В подпункт 3 пункта 1 Приложения 1 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 31.12.2010 № 852 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье» внести изменения, изложив в следующей редакции:
«3) для должностей муниципальной службы ведущей, старшей, младшей групп:
- среднее профессиональное образование  по специализации должности муниципальной службы или образование, считающееся равноценным;

- без предъявления требований к стажу.»
2. Руководителям структурных подразделений администрации городского поселения Приобье при разработке должностных инструкций муниципальных служащих руководствоваться квалификационными требованиями, утвержденными настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков